湖 南 省 教 育 厅

关于支持新疆招募银龄教师的函

各市（州）教育（体）局，相关高等学校：

根据新疆维吾尔自治区教育厅《关于恳请支持新疆招募银龄

教师的函》有关需求，新疆拟在全国范围招募一批政治素质好、

教育教学水平高、教科研能力强的银龄教师，帮助新疆中小学提

升教育教学能力，帮助新疆高校提升科研攻关水平。为落实教育

部对口支援新疆工作会议精神，现将《新疆高校银龄教师招募信

息表》（见附件 1）、《新疆中小学银龄教师招募工作人员信息表》

（见附件 2）转发给你们，请协助做好宣传发动工作，动员本地本

校优秀银龄教师到新疆讲学，充分发挥他们的政治优势、专业优

势、经验优势和示范引领作用，助推新时代新疆教育高质量发展。

如有意向对象，请配合做好沟通协调工作，及时与相关招募单位

联系人联系。

湖南省教育厅联系人：龙江说，0731－82207016

新疆维吾尔自治区教育厅联系人：王天松，0991－7606189

—2—

附件：1.新疆高校银龄教师招募信息表

2.新疆中小学银龄教师招募工作人员信息表

湖南省教育厅

2024年 3月 22日

（此件主动公开）

—3—

—4—

—5—